
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 6 ,0 ^  2021 п.г.т. Мотыгино - / L -

О включении недвижимого имущества в Реестр муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, 
утвержденными решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании 
заявления директора муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Мотыгинская детско-юношеская спортивная 
школа» исх. № 0157 от 30.03.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район недвижимое имущество:

- вид объекта: сооружение, назначение: спортивные сооружения, общая 
застроенная площадь 13 536,95 кв.м., кадастровый номер 24:26:0401069:69, 
адрес (местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, рп.
Мотыгино, ул. Первомайская, сооружение 2.
Балансовая стоимость 1 (один) рубль 00 копеек.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести в Реестр 
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский 
район объект недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего 
постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» принять к 
учету недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего 
постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского р Е.П. Г абрат

Аникина Инна Павловна 
8(391-41)22-5-25


